平成３０年７月２０日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 佐藤 晃一

平成３０年度第１回鳥栖市空家等対策協議会の開催について

下記のとおり鳥栖市空家等対策協議会を開催いたしますのでお知らせします。

記

１．日 時  平成３０年８月１日（水）１０時～１２時（予定）

２．場 所  鳥栖市役所２階特別会議室

３．内 容  ①空家等対策計画に基づく取り組みについて

         ～ 適正管理・除却・活用等 ～

②特定空家等の認定・措置内容について

③その他

４．その他  取材は内容①のみとなります

（内容②は鳥栖市情報公開条例第６条第１項第５号に規定する

非公開情報を含むため）。

また、議事の進行に支障の無いようご配慮いただきますよう

お願いします。

（担当）建設課庶務住宅係 中島

℡８５－３６００

鳥栖市投げ込み資料